
 
 

Poz. 157 

 

ZARZĄDZENIE NUMER 6/2019 

DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 września 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej dla studentów  
Instytutu Filozofii Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (t.j. Monitor UW z 2013 r., poz. 178 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję stypendialną dla studentów Instytutu Filozofii Uniwersytetu 
Warszawskiego od dnia 3 września 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r., zwaną dalej 
Komisją. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) spośród studentów: 

a) p. Delfina Haszczyńska 

b) p. Joanna Szreder 

2) spośród pracowników: 

a) p. dr Agata Łukomska 

b) p. mgr Grażyna Płoszyńska 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 


